
Vietovės pavadinimas Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

POPIERIUS  1,7,13,19,25 3,9,15,21,27 2,8,14,19,26 2,8,14,20,26 1,7,13,19,25 1,7,13,19,25,31 6,12,18,24,30 5,11,17,23,29 5,11,17,23,29 4,10,16,22,28 4,10,16,22,28 3,9,15,21,27 2,8,14,20,26

PLASTIKAS  3,9,15,21,27 5,11,17,23,29 4,10,16,22,28 4,10,16,22,28 3,9,15,21,27 3,9,15,21,27 2,8,14,20,26 1,7,13,19,25 1,7,13,19,25,31 6,12,18,24,30 6,12,18,24,30 5,11,17,23,29 4,10,16,22,28

STIKLAS  5,20 4,25 16 15 3,26 15 5,26 16 15 18 9,29 9,29 12

POPIERIUS  2,8,14,20,26 4,10,16,22,28 3,9,15,19,27 3,9,15,21,27 2,8,14,20,26 2,8,14,20,26 1,7,13,19,25,31 6,12,18,24,30 6,12,18,24,30 5,11,17,23,29 5,11,17,23,29 4,10,16,22,28 3,9,15,21,27

PLASTIKAS 3,9,15,21,27 6,12,18,24,30 5,11,17,23,29 5,11,17,23,29 4,10,16,22,28 4,10,16,22,28 3,9,15,21,27 2,8,14,20,26 2,8,14,20,26,30 7,13,19,25,30 7,13,19,24,31 6,12,18,24,30 5,11,17,23,28

STIKLAS  12 5,26 17 16 4,27 16 6,27 17 16 19 10,30 10,30 13

Vietovės pavadinimas

POPIERIUS  8,20 10,22 9,19 9,21 8,20 2,14,26 7,19,31 12,24 12,24 11,23 11,23 10,22 9,21

PLASTIKAS 9,21 12,24 11,23 11,23 10,22 4,16,28 3,15,27 8,20 8,26 7,19 7,19 6,24 5,23

STIKLAS  12 5,26 17 16 4,27 16 6,27 17 16 19 10,30 10,30 13

Druskininų sav.: Leipalingio sen., Viečiūnų sen. 
Druskininkų m.: Garažų bendrijų, Sodų bendrijų ir visi 
antžeminiai (neįgilinami) bendro naudojimo  konteineriai.

DĖL ATLIEKŲ IŠVEŽIMO, NEIŠVEŽIMO KREIPTIS Į: UAB „DRUSKININKŲ KOMUNALINIS ŪKIS” , TEL. NR. 8 , 313 , 51405, el. p. info@dku.lt, adresu Pramonės g. 4, Druskininkai.

Dėl blogų privažiavimo sąlygų (nenuvalyto kelio, nenugenėtų medžių šakų, esant sudėtingoms meteorologinėms sąlygoms) gali vėluoti atliekų surinkimas. Prašome gyventojus palikti konteinerius prie važiuojamosios kelio dalies. Konteineriai bus ištuštinti iškart po blogų privažiavimo sąlygų pašalinimo.

Individualūs konteineriai tuštinami nuo 7.00 iki 22.00 val. Konteineriai tuštinimo dieną iki 7.00 val. turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios dalies, kuria organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo dieną į nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą 
pagal grafiką nustatytą dieną.

Pakuočių atliekų surinkimo grafikas iš daugiabučių namų (įgilinamų) bendrojo naudojimo konteinerių aikštelių 2025-2026 m. Druskininkų m.

2025 m. 2026 m.

Druskininkų m. gatvės: Gardino, Baravykų, K. 
Dineikos, Sodų, Mizarų, Kalnų, Klonio, Dabintos, Žalioji, 
Maironio, T. Kosciuškos, Vasario 16-oji, Šv. Jokūbo, 
Antakalnio, Vilniaus al., Šlaito, I. Fonbergo, V. Kudirkos, 
Taikos, M. K. Čiurlionio.

Druskininkų m. gatvės: Druskininkų, Nidos, 
Vytauto, Kurorto, V. Krėvės,  Ligoninės, Sveikatos, Eglės, 
Šiltnamių, Merkinės, Neravų, Ateities, Liškiavos, Veisiejų, 
Ringeliškės, Bokšto, Rasos, Vieversių.

Pakuočių atliekų surinkimo grafikas iš bendrojo naudojimo konteinerių aikštelių 2025-2026 m. Druskininkų sav. 

DĖL MOKĖJIMO PRANEŠIMŲ, KONTEINERIŲ PASTATYMO, NUĖMIMO, KEITIMO KREIPTIS Į UAB "Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras” , tel. nr. 8 315 72843, el. p. info@alytausratc.lt


